Đây cũng là Thánh ý Ngài gởi chúng ta qua
một bài tứ tuyệt quán thủ xưng danh:

“HIỆP sức mà lo phổ đạo Trời
THIÊN lương có sẵn mỗi con người
ĐẠI công đại đức tày Trời Đất
ĐẾ vị muôn đời mãi sáng soi.”3

2. Thánh thất Tân Định, 03–01 Ất Tỵ (04–02–1965).
3. Huờn Cung Đàn, 14–6 Ất Tỵ (12–7–1965).